
PORTARIA Nº 16/2017 
 
LUIZ FILIPE COSTA CINTRA, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO, no 
exercício de seu cargo e usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, 

 
 

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 02/2014, 
de 02 de setembro de 2.014,  
 
 
R E S O L V E: 

 
 

Artigo 1o – Nomear, após aprovação no Concurso 

Público nº 01/2015, homologado e publicado no Diário Oficial do 

Estado de São Paulo em 25 de novembro de 2.015, para o cargo 

de Auxiliar de Plenário, do Quadro de Cargos de Provimento 

Efetivo, o Senhor Wilmar Santos Dias, RG nº 63.341.344-6 

SSP/SP, CPF/MF nº 072.847.186-84. 

 

Artigo 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Campos do Jordão, aos 04 de 

setembro de 2.017. 

 
 

LUIZ FILIPE COSTA CINTRA 
Presidente 

 
Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de 

Campos do Jordão, nesta data. Campos do Jordão, aos 04 de 

setembro de 2.017. 

 
Dr. CARLOS EDUARDO DA SILVA 
Chefe de Gabinete da Presidência 

 


	PORTARIA Nº 16/2017
	Artigo 1o – Nomear, após aprovação no Concurso Público nº 01/2015, homologado e publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 25 de novembro de 2.015, para o cargo de Auxiliar de Plenário, do Quadro de Cargos de Provimento Efetivo, o Senhor Wi...


